石板材购销合同
需方：(以下简称甲方)
供方：(以下简称乙方)
为了增强供需双方的责任感，确保双方实现各自的经济目的，经供需双方充分协商，订立本合同，以资双方共同信守。
三、交货日期：
四、交货方式及地址：
五、运输方式及到达站(港)和费用负担
运输方式为运输，供方协助需方联系运输，供方负责产品的安全装车，并承担供方厂内的装车费用，运输费用用需方承担。
六、包装标准、包装物的供应与回收
供方予以合理的木箱包装，以保障产品符合正常的运输、装卸和仓储要求，包装物不回收。
七、验收标准、方式：
按照本合同的第二条标准验收，货物在功夫工厂验货。
八、结算方法、期限及税票的约定
九、违约责任：
1.在合同履行期间，供、需双方任何一方单方终止合同，则承担合同总金额20%的违约金。
2.供方每迟交货一日，承担合同总金额的5%的违约金。
3.若供方产品质量不能满足合同约定要求，需方有权退换货，供方需承担由此引发的经济损失。
.如供方明显不能满足需方在本合同的合法权益时，需方有权党方面解除合同，并且不承担任何违约责任。
5.供方不得将此合同转包给第三方，都则承担合同总金额30%的违约金。
十、不可抗力供、需双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关主管机关证明以后iyunx延期履行，部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。
十一、商业贿赂禁止本合同签订、履行过程中不得向需方施工人员及其亲属实施违反商业道德的行为。如：回扣、招待、娱乐、旅游、馈赠、借钱等行为。如有上述行为发生，需方有权单方终止合同，暂缓支付所有应付款，且供方还应付给需方不少于合同额10%的违约金，构成犯罪的，移交司法机关。
十二、解决合同纠纷的方式：
在履行本合同过程中如存在争议时，双方应及时协商解决;协商不成的，任何一方均有权向有管辖权的人民法院提起起诉。
十三、其它约定事项
1.本合同经双方签字盖章后生效，经双方确认的合同传真件有效。
2.本合同壹式贰份，供需双方各执壹份。
3.本合同未尽事宜双方可协商签订补充协议，补充协议与本个体不一致没人以补充协议为准。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日